
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                               Р І Ш Е Н Н Я 

 

від    30 січня    2020    р.   
                 Баштанка 

№ 2    ХLІІ сесія  сьомого скликання 

 

 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення)  в 
натурі меж земельних ділянок 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 124-126 Земельного кодексу 
України, розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) в натурі меж земельної ділянки, враховуючи 
висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового 
комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянину БЕРЕГОВОМУ 
Олександру Анатолійовичу для будівництва і обслуговування будівель 
торгівлі із земель комунальної власності, площею 0,0100 га, кадастровий 
номер 4820610100:01:045:0026, по вул. Ювілейній, 79-а, міста Баштанка 

Баштанського району Миколаївської області і передати йому вищезазначену 
земельну ділянку в оренду. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 
 

 


